
UCHWAŁA NR XXXV/380/2017
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz 2077) i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu Powiatu Będzińskiego na rok 2018 w łącznej kwocie 122 709 216 zł, 
w tym:

a) dochody bieżące – 100 573 370 zł;

b) dochody majątkowe – 22 135 846 zł, określone w Załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Będzińskiego na rok 2018 w łącznej kwocie 125 192 084 zł, w tym:

a) wydatki bieżące  - 94 573 385 zł;

b) wydatki majątkowe – 30 618 699 zł określone w Załączniku Nr 2 do uchwały.

3. Ustala się planowany deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 2 482 868 zł, którego źródłem 
pokrycia będą przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat.

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 3 354 500 zł., w tym z tytułu 
sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w wysokości 3 000 000 zł oraz z tytułu 
wolnych środków w wysokości 354 500 zł. Przychody przeznacza się  na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu na 2018 rok w wysokości 2 482 868 zł oraz na pokrycie rozchodów budżetu Powiatu na 
2018 rok w wysokości 871 632 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 871 632 zł z tytułu:

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 71 632 zł;

b) wykupu papierów wartościowych w kwocie 800 000 zł.

3. Szczegółowe określenie przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Będzińskiego, o których mowa 
w ust. 1 i 2 zawiera Załącznik Nr 3 do uchwały.

4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Powiat Będziński w wysokości 100 000 zł.

§ 3. 1.  Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla Powiatu 
Będzińskiego po stronie dochodów i wydatków w kwocie 14 457 905 zł – określony w  Załączniku Nr 4 do 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 7085



2. Ustala się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego po stronie dochodów i wydatków w kwocie 6 472 694 zł – określony w Załączniku 
Nr 5 do uchwały.

3. Ustala się planowane dotacje udzielane z budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 4 075 398 zł – 
określone w Załączniku Nr 6 do uchwały.

4. Przyjmuje się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 4 774 750 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 7  do uchwały.

5. Ustala się dochody budżetowe określone w kwocie 800 000 zł, z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki w kwocie 800 000 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska.

§ 4. 1. W budżecie Powiatu Będzińskiego tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 525 000 zł, w tym:

1. ogólną w wysokości 200 000 zł;

2. celową w wysokości 325 000 zł w tym na:

a) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 175 000 zł;

b) inwestycyjną w wysokości 150 000 zł.

§ 5. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 i wydatków nimi finansowanych – określone w  Załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

a) kredytu krótkoterminowego na pokrycie przejściowego deficytu w kwocie 3 000 000 zł.

b) emisji papierów wartościowych w wysokości 3 000 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

a) zaciągania kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
w kwocie 3.000.000 zł;

b) emisji papierów wartościowych w wysokości 3 000 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

c) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami klasyfikacji 
budżetowej;

d) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu;

§ 8. 1.  Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku.   

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu roku bieżącego.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Mateusz Drożdżowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7085



Dział Rozdział

1 2

010

01095

020

02002

600

60014

700

70005

710

71012

71015

71095

750

75011 Urzędy wojewódzkie 2 118,00

Wpływy z usług 1 400 000,00

Administracja publiczna 3 491 594,00

Pozostała działalność 1 400 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

530 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

400,00

Nadzór budowlany 530 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

311 334,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 311 334,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

1 500 000,00

Działalność usługowa 2 241 734,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

460 048,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

312 264,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 28 570,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11 430,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 312 312,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 312 312,00

Wpływy z usług 66 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00

Drogi publiczne powiatowe 67 300,00

Transport i łączność 67 300,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

105 000,00

Nadzór nad gospodarką leśną 105 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2 355,00

Leśnictwo 105 000,00

Pozostała działalność 2 355,00

Rolnictwo i łowiectwo 2 355,00

3 4

bieżące

Nazwa Plan ogółem

Plan dochodów budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/380/2017

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7085



75020

75045

752

75212

754

75411

75414

755

75515

756

75618

75622

758

75801

75803

75814

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 488 763,00

Różne rozliczenia finansowe 80 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 1 488 763,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 012 693,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

26 012 693,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 850 000,00

Różne rozliczenia 27 581 456,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 60 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 40 850 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 250 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 310 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

375 624,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

42 160 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 375 624,00

Wymiar sprawiedliwości 375 624,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

8 200,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

100,00

Obrona cywilna 8 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

7 123 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 123 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 131 300,00

Pozostałe wydatki obronne 1 400,00

Obrona narodowa 1 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

27 876,00

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

Kwalifikacja wojskowa 27 876,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 000,00

Wpływy z usług 191 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 300,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 380 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 500,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 820 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

8 100,00

Starostwa powiatowe 3 461 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 118,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7085



801

80102

80105

80120

80130

80140

80195

851

85156

852

85202

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

576 305,00

Domy pomocy społecznej 3 939 451,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 353 529,00

Pomoc społeczna 5 462 406,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 353 529,00

Ochrona zdrowia 3 353 529,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klas. § 205

2 175,80

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

202 800,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klas. w § 205

36 950,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

39 126,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

647 316,00

Pozostała działalność 241 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

647 316,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

90 578,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

652 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

90 578,00

Wpływy z różnych dochodów 10 596,00

Wpływy z różnych dochodów 36 340,00

Szkoły zawodowe 101 174,00

Wpływy z różnych opłat 105,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

28 332,00

Licea ogólnokształcące 36 445,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 350,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Przedszkola specjalne 29 682,00

Szkoły podstawowe specjalne 500,00

Oświata i wychowanie 1 062 043,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

777 020,00

Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7085



85203

85205

85218

85220

85295

853

85311

85321

85395

854

85401

85402

85403

85406

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 500,00

Wpływy z różnych dochodów 300,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 300,00

Wpływy z usług 14 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej

14 000,00

Wpływy z różnych opłat 9 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 42 200,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej

45 000,00

Wpływy z różnych dochodów 400,00

Specjalne ośrodki wychowawcze 45 400,00

Wpływy z różnych opłat 52 850,00

Świetlice szkolne 52 850,00

Wpływy z usług 18 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 141 320,00

Pozostała działalność 18 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

210 990,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

450,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 211 440,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 332,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 332,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst

576 305,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 234 772,00

Pozostała działalność 576 305,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

576 305,00

Wpływy z różnych opłat 12 800,00

Wpływy z usług 45 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

12 800,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 45 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

12 690,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

1 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00

Wpływy z różnych dochodów 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

874 920,00

Ośrodki wsparcia 876 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

1 179 451,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7085



85417

855

85508

85510

900

90019

600

60014

700

70005

710

71015

71095
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

9 228 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00

Pozostała działalność 9 228 100,00

Nadzór budowlany 5 000,00

Działalność usługowa 9 233 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

9 228 100,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

21 257,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 257,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

3 107 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 21 257,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 979 950,00

Drogi publiczne powiatowe 8 087 450,00

majątkowe

Transport i łączność 8 087 450,00

bieżące razem: 100 573 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 353 325,00

Wpływy z różnych opłat 800 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

800 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

35 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

Wpływy z różnych opłat 800 000,00

Wpływy z usług 45 000,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej

6 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

487 412,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 887 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 308 960,00

Wpływy z różnych dochodów 9 353,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej

6 000,00

Wpływy z różnych opłat 350 000,00

Rodziny zastępcze 2 161 725,00

Rodzina 4 049 225,00

Wpływy z różnych dochodów 70,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 70,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7085



801

80105

80120

80140

852

85202

85220

900

90005

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

783 082,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 783 082,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

783 082,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 783 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

783 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

396 952,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

396 952,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

304 929,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

396 952,00

Domy pomocy społecznej 304 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

304 929,00

Pomoc społeczna 701 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

701 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 159 950,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 159 950,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 159 950,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

289 638,00

Licea ogólnokształcące 289 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 859 488,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 859 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 019 438,00

Przedszkola specjalne 1 859 488,00

Oświata i wychowanie 3 309 076,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 228 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7085



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 085 826,00

Ogółem: 122 709 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

13 732 501,00

majątkowe razem: 22 135 846,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7085



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 355,00 2 355,00 0,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 2 355,00 2 355,00 0,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 819,00 0,00 0,00 0,00 106 819,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2002 211 819,00 0,00 0,00 0,00 106 819,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 699 464,00 4 471 924,00 1 887 700,00 2 584 224,00 212 540,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 11 820 500,00 11 820 500,00

60014 4 689 464,00 4 461 924,00 1 887 700,00 2 574 224,00 212 540,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 11 820 500,00 11 820 500,00

60017 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 264,00 912 264,00 145 049,00 767 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00

70005 912 264,00 912 264,00 145 049,00 767 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00

898 334,00 894 834,00 591 284,00 303 550,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 10 623 239,00 10 623 239,00

71012 311 334,00 311 334,00 124 748,00 186 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 530 000,00 526 500,00 466 536,00 59 964,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

71095 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 618 239,00 10 618 239,00

16 257 299,00 15 715 799,00 11 118 620,00 4 597 179,00 0,00 541 500,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00

75011 2 118,00 2 118,00 1 278,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 508 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 14 805 243,00 14 764 743,00 10 459 460,00 4 305 283,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00

75045 27 876,00 27 876,00 24 277,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 161 000,00 161 000,00 1 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 737 562,00 736 562,00 631 605,00 104 957,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

75095 15 500,00 15 500,00 1 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 144 700,00 6 808 331,00 6 357 609,00 450 722,00 8 200,00 328 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 7 123 000,00 6 794 831,00 6 357 109,00 437 722,00 0,00 328 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2018 rok

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

17

10 Rolnictwo i łowiectwo 2 355,00 0,00 0,00

0,00

20 Leśnictwo 211 819,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 355,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność 16 519 964,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 211 819,00 0,00

0,00

Drogi wewnetrzne 10 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 16 509 964,00 0,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 246 264,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 246 264,00 0,00

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 311 334,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 11 521 573,00 10 551 239,00

0,00

Pozostała działalność 10 675 239,00 10 551 239,00 0,00

Nadzór budowlany 535 000,00 0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie 2 118,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 16 330 299,00 0,00

0,00

Starostwa powiatowe 14 873 243,00 0,00 0,00

Rady powiatów 508 000,00 0,00

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 161 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 27 876,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 15 500,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

742 562,00 0,00

0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 400,00 0,00

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

7 123 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 144 700,00 0,00

0,00Obrona cywilna 8 200,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/380/2017

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7085



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

75421 13 500,00 13 500,00 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 624,00 193 446,00 0,00 193 446,00 182 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 375 624,00 193 446,00 0,00 193 446,00 182 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 280 000,00 0,00 0,00

75702 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00

75704 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1 120 007,00 1 120 007,00 0,00 1 120 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

75818 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

75832 745 007,00 745 007,00 0,00 745 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 667 683,00 23 887 979,00 20 604 702,00 3 283 277,00 1 331 013,00 132 656,00 1 316 035,00 0,00 0,00 4 927 075,00 4 927 075,00

80102 3 470 402,00 3 469 502,00 3 120 358,00 349 144,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

80105 756 100,00 756 100,00 706 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883 524,00 2 883 524,00

80111 948 702,00 948 702,00 914 597,00 34 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 330 000,00 330 000,00 300 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 9 036 394,00 8 284 852,00 7 235 641,00 1 049 211,00 665 262,00 29 580,00 56 700,00 0,00 0,00 891 695,00 891 695,00

80130 7 146 754,00 5 879 534,00 5 110 480,00 769 054,00 665 751,00 28 576,00 572 893,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

80134 1 190 641,00 1 190 041,00 1 150 000,00 40 041,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 2 610 870,00 1 960 554,00 1 601 715,00 358 839,00 0,00 3 000,00 647 316,00 0,00 0,00 1 089 856,00 1 089 856,00

80146 83 522,00 83 522,00 0,00 83 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 230 000,00 230 000,00 215 011,00 14 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 808 798,00 699 672,00 250 800,00 448 872,00 0,00 70 000,00 39 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 393 529,00 5 393 529,00 7 000,00 5 386 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85152 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

17

Zarządzanie kryzysowe 13 500,00 0,00 0,00

0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 375 624,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 375 624,00 0,00

0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

280 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 380 000,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia 1 270 007,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00

0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów

745 007,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 525 000,00 0,00

0,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 520 402,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 594 758,00 3 973 380,00

0,00

Gimnazja specjalne 948 702,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 3 639 624,00 2 883 524,00

0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 330 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 55 500,00 0,00

0,00

Szkoły zawodowe 7 158 754,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 9 928 089,00 0,00

0,00

Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

3 700 726,00 1 089 856,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 190 641,00 0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

230 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 522,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 5 393 529,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 808 798,00 0,00

0,00

Zapobieganie i zwalczanie AIDS 1 000,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 2 000 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7085



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

85153 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 3 353 529,00 3 353 529,00 0,00 3 353 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 35 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 649 504,00 7 064 499,00 5 594 973,00 1 469 526,00 0,00 8 700,00 576 305,00 0,00 0,00 1 146 130,00 1 146 130,00

85202 4 299 683,00 4 292 683,00 3 085 451,00 1 207 232,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 448 740,00 448 740,00

85203 1 852 220,00 1 851 520,00 1 679 622,00 171 898,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 12 690,00 12 690,00 0,00 12 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 789 900,00 788 900,00 749 900,00 39 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 111 776,00 111 776,00 80 000,00 31 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 390,00 697 390,00

85295 583 235,00 6 930,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 576 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 006 120,00 3 882 672,00 3 495 275,00 387 397,00 117 648,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 117 648,00 0,00 0,00 0,00 117 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 235 990,00 235 890,00 194 693,00 41 197,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 3 500 000,00 3 494 300,00 3 300 000,00 194 300,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 152 482,00 152 482,00 582,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 539 977,00 6 305 943,00 5 368 620,00 937 323,00 150 000,00 84 034,00 0,00 0,00 0,00 326 755,00 326 755,00

85401 425 000,00 424 626,00 351 686,00 72 940,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85402 1 263 141,00 1 214 141,00 999 229,00 214 912,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 1 369 255,00 1 359 255,00 1 040 440,00 318 815,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 306 755,00 306 755,00

85404 545 000,00 545 000,00 526 354,00 18 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 326 352,00 1 325 552,00 1 226 944,00 98 608,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 1 160 456,00 1 007 956,00 869 350,00 138 606,00 150 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 366 306,00 366 306,00 354 617,00 11 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

85446 14 604,00 14 604,00 0,00 14 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 51 503,00 48 503,00 0,00 48 503,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

17

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 353 529,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 8 795 634,00 1 146 130,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00 0,00

0,00

Ośrodki wsparcia 1 852 220,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 4 748 423,00 448 740,00

0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 789 900,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

12 690,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 583 235,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

809 166,00 697 390,00

0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

117 648,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

4 006 120,00 0,00

0,00

Powiatowe urzędy pracy 3 500 000,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

235 990,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 866 732,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 152 482,00 0,00

0,00

Specjalne ośrodki wychowawcze 1 263 141,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 425 000,00 0,00

0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 545 000,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 676 010,00 0,00

0,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 160 456,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne

1 326 352,00 0,00

0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 386 306,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

18 360,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 51 503,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 604,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7085



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

11 349 806,00 5 690 982,00 4 399 930,00 1 291 052,00 1 090 000,00 4 568 824,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00

85508 5 742 586,00 735 338,00 716 586,00 18 752,00 730 000,00 4 277 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 5 573 344,00 4 921 768,00 3 683 344,00 1 238 424,00 360 000,00 291 576,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00

85595 33 876,00 33 876,00 0,00 33 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00

90004 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00

90095 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 000,00 40 000,00 2 000,00 38 000,00 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92106 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 52 000,00 40 000,00 2 000,00 38 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 20 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 573 385,00 82 432 464,00 59 573 262,00 22 859 202,00 4 075 398,00 5 793 183,00 1 892 340,00 100 000,00 280 000,00 30 618 699,00 30 618 699,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 4 16

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

17

855 Rodzina 11 487 806,00 0,00 0,00

0,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

5 711 344,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 742 586,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 121 000,00 1 080 000,00 0,00

Pozostała działalność 33 876,00 0,00

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 902 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00

0,00

Biblioteki 90 000,00 0,00 0,00

Teatry 750 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 52 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 20 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 20 500,00 0,00

Wydatki razem: 125 192 084,00 16 750 749,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7085



1 2 3 4

Przychody ogółem 3 354 500

1.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 3 000 000

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust 2 pkt 6 ustawy
950 354 500

Rozchody ogółem: 871 632

1. Wykup innych papierów wartościowych  982 800 000

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 71 632

        Przychody i rozchody budżetu na 2018 rok

Lp. Treść  § Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/380/2017

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7085



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 312 264 312 264 312 264 312 264 145 049 167 215 0 0 0

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomosciami 312 264 312 264 312 264 312 264 145 049 167 215 0 0 0

710 Działalność usługowa 846 334 846 334 841 334 837 834 591 284 246 550 0 3 500 5 000

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 311 334 311 334 311 334 311 334 124 748 186 586 0 0 0

71015 Nadzór budowlany 535 000 535 000 530 000 526 500 466 536 59 964 0 3 500 5 000

750 Administracja publiczna 29 994 29 994 29 994 29 994 25 555 4 439 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 2 118 2 118 2 118 2 118 1 278 840 0 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 876 27 876 27 876 27 876 24 277 3 599 0 0 0

752 Obrona narodowa 1 400 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 7 131 200 7 131 200 7 131 200 6 794 831 6 357 109 437 722 8 200 328 169 0

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

straży Pożarnej 7 123 000 7 123 000 7 123 000 6 794 831 6 357 109 437 722 0 328 169 0

75414 Obrona cywilna 8 200 8 200 8 200 0 0 0 8 200 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 375 624 375 624 375 624 193 446 0 193 446 182 178 0 0

75515 Pozostała dzialalność 375 624 375 624 375 624 193 446 0 193 446 182 178 0 0

Wydatki 
majątkowe

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

Wydatki 
ogółem 

(kol.6+12)

Wydatki 
bieżace

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżace 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/380/2017

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7085



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

851 Ochrona zdrowia 3 353 529 3 353 529 3 353 529 3 353 529 0 3 353 529 0 0 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 3 353 529 3 353 529 3 353 529 3 353 529 0 3 353 529 0 0 0

852 Pomoc społeczna 887 610 887 610 887 610 887 010 782 322 104 688 0 600 0

85203 Ośrodki wsparcia 874 920 874 920 874 920 874 320 782 322 91 998 600

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 12 690 12 690 12 690 12 690 0 12 690 0 0 0

853
Pozostale zadania w zakresie 
polityki społecznej 210 990 210 990 210 990 210 890 182 193 28 697 0 100 0

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 210 990 210 990 210 990 210 890 182 193 28 697 100

855 Rodzina 1 308 960 1 308 960 1 308 960 12 960 12 960 0 0 1 296 000 0

85508 Rodziny zastępcze 1 308 960 1 308 960 1 308 960 12 960 12 960 0 0 1 296 000 0

Ogółem 14 457 905 14 457 905 14 452 905 12 634 158 8 096 472 4 537 686 190 378 1 628 369 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7085



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łaczność 4 979 950 4 979 950 0 0 0 0 0 0 4 979 950

60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 4 979 950 4 979 950 0 0 0 0 0 0 4 979 950

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 5 332 5 332 5 332 0 0 0 5 332 0 0

85311 2320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 5 332 5 332 5 332 0 0 0 5 332 0 0

855 Rodzina 1 487 412 1 487 412 1 487 412 1 026 912 584 584 442 328 0 460 500 0

85508 2320 Rodziny zastepcze 487 412 487 412 487 412 37 412 37 412 0 0 450 000 0

85510 2320

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 000 000 1 000 000 1 000 000 989 500 547 172 442 328 0 10 500 0

Razem 6 472 694 6 472 694 1 492 744 1 026 912 584 584 442 328 5 332 460 500 4 979 950

Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku

Wydatki 
majątkowe

wykonywanych w drodze porozumień ( umów ) między
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

Wydatki 
ogółem 

(kol.7+13)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżace 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

§

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/380/2017

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7085



1 2 3 4 5 6 7

600 60014 2310 Drogi publiczne powiatowe - - 212 540

754 75414 2310 Obrona cywilna - - 8 200

801 80120 2310 Licea ogólnokształcące - - 4 922

80120 2320 Licea ogólnokształcące - - 1 000

853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - - 16 008

854 85407 2310 Placówki wychowania pozaszkolnego - - 150 000

855 85508 2320 Rodziny zastępcze - - 730 000

85510 2320 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - 360 000

921 92106 2480 Teatry 750 000 - -

92116 2310 Biblioteki - - 90 000

750 000 - 1 572 670

020 02002 2830 Nadzór nad gospodarką leśną - - 106 819

755 75515 2820 Nieodpłatna pomoc prawna - - 182 178

801 80120 2540 Licea ogólnokształcące 659 340 - -

80130 2540 Szkoły zawodowe 665 751 - -

853 85311 2580 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 101 640 - -

921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 10 000

92195 2820 Pozostała działalność - - 12 000

926 92695 2820 Pozostała działalność - - 15 000

1 426 731 - 325 997

2 176 731 - 1 898 667

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem ( I +II )

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2018 roku

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania§
podmiotowej

Kwota dotacji

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/380/2017

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7085



§ 2350 - Dochody budżetu państwa związane          

z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego  w 2018 roku

Dział Rozdział Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 730 000

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany 9 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 20 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4 774 750Razem:

85321 11 750Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/380/2017

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7085



1 2 3 4 5 6

1 I LO im. M.Kopernika Będzin 0 26 000 26 000 0

2 II LO im. St. Wyspiańskiego Będzin 0 12 000 12 000 0

3 III LO im. C.K. Norwida Będzin 0 33 000 33 000 0

4

Zespół Szkół Techniczno-

Usługowych Będzin 0 47 000 47 000 0

5

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych Czeladź 0 30 000 30 000 0

6

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych Wojkowice 0 2 250 2 250 0

7 LO im. Jana Pawła II Siewierz 0 3 020 3 020 0

8 Zespół Szkół Specjalnych Czeladź 0 2 500 2 500 0

9

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Będzin 0 57 100 57 100 0

10

Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

Gołuchowice 0 10 000 10 000 0

11

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna 

Będzin 0 - - 0

12

Powiatowy Młodzieżowy Dom 

Kultury Będzin 0 6 000 6 000 0

13

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego 

Będzin 0 2 020 2 020 0

14

Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

Sławków 0 115 000 115 000 0

0 345 890 345 890 0

Plan dochodów wyodrebnionych rachunków dochodów jednostek, 

o których mowa w art.. 223 ust.1 oraz wydatków                                                 

nimi sfinansowanych na 2018 rok

Razem

Lp. Jednostka

Stan środków 

na poczatek 

2018 roku

Dochody Wydatki

Stan 

środków na 

koniec    2018 

roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/380/2017

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7085



POZOSTAŁE INFORMACJE 
 
 

I. Dochody i wydatki w obszarze geodezji i kartografii 

 

W nawiązaniu do treści zawartej w uzasadnieniu do projektu uchwały budżetowej Rady Powiatu Będzińskiego na 2018 rok, dochody z opłat 
geodezyjnych oraz wydatki finansujące zadania w obszarze geodezji i kartografii, zaplanowano w rozdziale 71095. 
 
Źródłem dochodów są wpływy z tytułu opłat za czynności geodezyjne oraz sprzedaży materiałów z Państwowego Zasobu Geodezyjnego  
i Kartograficznego. Prognoza dochodów na rok 2018 obejmuje kwotę 1 400 000 zł.  
Poniższe zestawienie ujmuje plan wydatków w rozdziale 71095 na łączną kwotę 1 717 237 zł. 
 
 

l.p. Treść § 4300 § 6050 § 6059 
1 2 3 4 5 

1. 

Usługi geodezyjne dla potrzeb prawidłowego 
funkcjonowania państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego (np. dla potrzeb prowadzonych 
postępowań administracyjnych, wykonania zastępcze ) 

57 000 - - 

5. Zakup upgrade do GEO-INFO - 67 000 - 

6. 

Wkład własny do programu unijnego pn.: „Zwiększenie 
zdolności instytucjonalnej i skuteczności administracji 
publicznej poprzez rozbudowę i modernizację 
referencyjnych baz danych powiatowych rejestrów 
publicznych” 

- - 1 593 237 

 Ogółem:  1 717 237 57 000 67 000 1 593 237 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7085



 

II.   Dochody i wydatki z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

 
W nawiązaniu do treści zawartej w uzasadnieniu do projektu uchwały budżetowej Rady Powiatu Będzińskiego na 2018 rok, dochody z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska zaplanowano w rozdziale 90019. 
 
Źródłem dochodów są wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 800 000 zł.  
Poniższe zestawienie ujmuje plan wydatków na 2018 rok  na łączną kwotę 800 000 zł. 
 
  
L.p 

Dział 900 600  855 

  
Rozdział 90004 90095 60014 85510 

  
Paragraf 4300 4190 4390 4700 6050 6050 

1. Realizowane przez Starostwo Powiatowe w Będzinie - Wydział Środowiska i Leśnictwa 

  
Edukacja ekologiczna   8 000   

  
  

  
  

  
Szkolenie pracowników    3 000 

  
  

  
  

  Badania stanu środowiska,  
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

  10 000  
  
  

  
  

  Całoroczne utrzymanie terenów 
zielonych wokół budynków 
Starostwa Powiatowego”  

20 000    
  
  

  
  

2. Realizowane przez Powiatowy Zarząd Dróg 
Budowa odwodnienia dróg 4740F 
ul. Cisowa oraz 4739F ul. Jagodowa 
w Brudzowicach (dokumentacja 
projektowa) 

    
  

  
  

  
  40 000 

  

  
  

 
Przebudowa odwodnienia drogi 
powiatowej 4717S ul. Dębowa w 
Preczowie 

    
  

  
  

  
  

200 600 
  

  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7085



L.p 
dział 900 600   855 

  
Rozdział 90004 90095 60014  85510 

  
Paragraf 4300 4190 4390  4700 6050 6050 

 

Przebudowa odwodnienia drogi 
powiatowej 4720S ul. Odkrywkowa 
w Będzinie wraz z odtworzeniem 
chodnika 

    
  

  
  

  
  450 000 

  

  
  

3. Realizowane przez Starostwo Powiatowe w Będzinie -Wydział Inwestycji, Rozwoju i Nadzoru Właścicielskiego 

  Przebudowa istniejącej oczyszczalni 
ścieków dla Domu Dziecka w 
Sarnowie 

     68 400 

  Suma:  800 000 20 000 8 000 10 000 3 000 690 600 68 400 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7085



III.   Wykaz zadań inwestycyjnych, których realizacja nie przekracza jednego roku.  
 
W nawiązaniu do treści zawartej w „Uzasadnieniu do projektu uchwały budżetowej Rady Powiatu Będzińskiego na 2018 rok” - wykaz zadań 
inwestycyjnych, których realizacja nie przekracza jednego roku przedstawia poniższe zestawienie: 
 
Rozdział Nazwa Kwota 

60014   4 061 400 

 Budowa odwodnienia dróg  ul. Cisowa DP 4740F oraz  ul. Jagodowa w Brudzowicach DP 4739F 80 000 

  Przebudowa skrzyżowania ul. Piłsudskiego z ulicami Chmielewskiego, Sierżanta G. Załogi DP 4714S 800 000 

  Przebudowa ul. Gzichowska - DP 4719S w Będzinie 900 000 

  Budowa sygnalizacji ul. Szpitalna - DP 4701S w Czeladzi  80 000 

  
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej 3204S – ul. Kościuszki i ul. Szopena w 
Górze Siewierskiej 

386 000 

  Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Psary 748 000 

  Przebudowa drogi ul. Piaski  - DP 4707S w Wojkowicach   425 000 

 Przebudowa drogi ul. Stara  - DP 4778S w Wojkowicach 40 000 

 Przebudowa ul. Kolejowa - DP 4809S w Sławkowie – etap II 300 000 

 Przebudowa ul. Kościuszki  DP 4768S w Dobieszowicach  302 400 

71015   5 000 

 Zakup zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem w Inspektoracie Nadzoru Budowlanego  

71095   67 000 
  Zakup upgrade do GEO-INFO dla Wydziału Geodezji 67 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7085



75020   68 000 

  Zakup serwerów na potrzeby Starostwa Powiatowego 50 000 

 Zakup regałów do archiwum urzędu 18 000 

75818   150 000 

  Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000 

80102   50 000 

 Sieć gazowa w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Będzinie oraz modernizacja kuchni 50 000 

80120   14 000 
 
 

Modernizacja oświetlenia w klasopracowniach w ZSOiT w Wojkowicach 14 000 

80130   12 000 

 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego – kserokopiarka, drukarka, skaner – w  ZSOiT w Czeladzi 12 000 

85403   306 755 

  Wykonanie systemu sygnalizacji zabezpieczeń przeciwpożarowych dla budynku SOSW Będzin 306 755 

85417   20 000 

  Założenie monitoringu w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Sławkowie 20 000 

85510   138 000 

  Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Domu Dziecka 80 000 

 Wykonanie instalacji wentylacji w kuchni w Domu Dziecka  50 000 

 Asfaltowanie drogi dojazdowej do garaży w Domu Dziecka 8 000 

  Razem 4 892 155 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7085


		2017-12-14T14:14:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




